

26th August, 2020

BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001. Scrip Code: 532782	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G-Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Scrip Code: SUTLEJTEX
--	---

Dear Sirs,

Sub: Notice of 15th Annual General Meeting - Newspaper Publication

This is further to our letter dated 25th August, 2020 and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper advertisement published in Business Standard (English - All Edition) and Dainik Bhaskar (Hindi - Jhalawar Edition) with regard to the 15th Annual General Meeting of the Company.

You are requested to take note of the same.

Thanking you

Yours faithfully
For **Sutlej Textiles and Industries Limited**



Manoj Contractor
Company Secretary and Compliance Officer



sutlej **SUTLEJ TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED**
Regd. Office: Pachpahar Road, Bhawanimandi - 326 502 (Rajasthan)
CIN : L17124RJ2005PLC020927 Tel : (07433)222052/82
textiles and industries limited Email: stil.investor_grievance@sutlejtextiles.com , Website: www.sutlejtextiles.com

NOTICE OF THE FIFTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Fifteenth Annual General Meeting ('AGM') of Sutlej Textiles and Industries Limited ('the Company') will be held on Wednesday, 16th September, 2020 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business, as set out in the Notice of the AGM.

The AGM will be convened in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder ('the Act'); provisions of the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and the provisions of General Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 08th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ('MCA') read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by SEBI.

In compliance with the above mentioned provisions, the Notice of 15th AGM and the Annual Report has been emailed only to those members whose email IDs are registered with the Company / Depository Participant(s). The electronic dispatch of Annual Reports to members has been completed on Tuesday, 25th August, 2020.

The Notice of 15th AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 are available on the Company's website www.sutlejtextiles.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of National Securities Depository Ltd. (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

Instructions for Remote E-voting and E-voting during AGM

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide its members facility of remote e-voting and e-voting during the AGM. The Company has engaged the services of NSDL for providing e-voting service. Members are hereby informed that the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of 15th AGM will be transacted only through voting by electronic means.

The remote e-voting will commence on Sunday, 13th September, 2020 (9.00 a.m. IST) and end on Tuesday, 15th September, 2020 (5.00 p.m. IST). The remote e-voting module will be disabled by NSDL thereafter. Once the vote is cast by a Member, he / she will not be allowed to change it subsequently.

Members attending the AGM through VC / OAVM and who have not cast their vote on the resolutions forming part of the Notice through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting facility provided during the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but will not be entitled to cast their vote again.

The cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and e-voting at the AGM is Wednesday, 09th September, 2020.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 09th September, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or ashok.sherugar@linkintime.co.in.

The procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM is provided in the notes to the Notice of the 15th AGM. Members, who need assistance for participating in e-AGM through VC, can contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at pallavid@nsdl.co.in or through telephone on the number : 022-2499 4545. In case of any queries relating to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads Section of NSDL e-voting website at <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990 / evoting@nsdl.co.in or may contact Mr. Ashok Sherugar, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083, Email ID: ashok.sherugar@linkintime.co.in, Telephone No. 022 - 4918 6000.

Procedure to be followed by those Members whose e-mail ids are not registered with the depositories for procuring user id and password and registration of e-mail ids for e-voting for the resolutions set out in AGM Notice:

- In case shares are held in physical mode please provide folio no., name of member, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy), AADHAR (self attested scanned copy) by email to rnt.helpdesk@linkintime.co.in
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested copy), AADHAR (self attested copy) to rnt.helpdesk@linkintime.co.in
- Alternatively member may send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in for obtaining User ID and Password by providing the details mentioned in Point (a) or (b) as the case may be.

Procedure for joining the AGM through VC / OAVM and live webcast of AGM proceedings

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM or view the live webcast of the AGM at <https://www.evoting.nsdl.com> by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN for Company's AGM.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting at the AGM.

For SUTLEJ TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Place : Mumbai
Date : 25th August , 2020

Manoj Contractor
Company Secretary and Compliance Officer

सतलज टेक्सटाइल्स एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : पचपहाड़ रोड़, भवानीमंडी 326502 (राजस्थान) फोन : (07433)222052/82/90, फैक्स : (07433) 222916
वेबसाईट: www.sutlejtextiles.com CIN NO : L17124RJ2005PLC020927, Email: still.investor_grievance@sutlejtextiles.com

पन्द्रहवीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना और ई-वोटिंग की जानकारी

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि सतलज टेक्सटाइल्स एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) की पन्द्रहवीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) बुधवार, 16 सितंबर 2020 को दोपहर 3.00 बजे (भारतीय मानक समय) वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य श्रव्य दृश्य साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट कारोबार पर कार्यवाही की जाएगी।

एजीएम कंपनी अधिनियम 2013 और उसके अधीन बनाए गए नियमों (अधिनियम) के लागू प्रावधानों, भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) (सूचीबद्धताकरण दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (सूचीबद्धताकरण विनियम) के प्रावधानों और सेबी द्वारा जारी दिनांक 12 मई 2020 के परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी 1/सीआईआर/पी/2020/79 के साथ पठित कंपनी कार्य मंत्रालय, भारत सरकार (एमसीए) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020 और सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020 के साथ पठित सामान्य परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 5 मई 2020 के प्रावधानों के अनुपालन में आयोजित की जाएगी।

उपर्युक्त प्रावधानों के अनुपालन में, 15वीं एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट केवल उन शेयरधारकों को ई-मेल की गई है जिनका ई-मेल आईडी की सेवाएं/डिवाइस/डिवाइस सहभागी के पास के साथ पंजीकृत है, सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण मंगलवार 25 अगस्त 2020 को पूरा कर लिया गया है।

15वीं एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाईट www.sutlejtextiles.com, स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर और नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाईट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होगी।

रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए निर्देश:

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) संशोधन नियम, 2015 द्वारा यथा संशोधित कंपनी (प्रबंध और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 और सूचीबद्धताकरण विनियमावली के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुपालन में कंपनी को अपने शेयरधारकों को रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करते हुये प्रसन्नता है, कंपनी ने ई-वोटिंग सेवा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल की सेवाएं ली है, शेयरधारकों को इसके द्वारा सूचित किया जाता है की 15वीं एजीएम में यथा निर्धारित साधारण और विशेष कारोबार पर केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों से मतदान के माध्यम से ही कार्यवाही की जाएगी।

दूरस्थ ई-मतदान अवधि रविवार 13 सितंबर 2020 (भारतीय समयानुसार सुबह 9.00 बजे) से शुरू होगी और मंगलवार 15 सितंबर 2020 (भारतीय समयानुसार शाम 5.00 बजे) समाप्त होगी, इसके पश्चात एनएसडीएल द्वारा मतदान करने के लिए दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल असमर्थ कर दिया जाएगा। एक बार शेयरधारक द्वारा मतदान करने के बाद, उसे बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य श्रव्य दृश्य साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले शेयरधारक और जिन्होंने सूचना के भाग रूप संकल्पों पर रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है और ऐसा करने से अन्वया प्रतिबंधित नहीं है, वे एजीएम के दौरान दी गई ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से मतदान करने के लिए पात्र होंगे, जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से मतदान किया है, एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन फिर से अपना मत डालने के अधिकारी नहीं होंगे।

दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से मतदान करने के लिए शेयरधारकों की पात्रता का निर्धारण करने और एजीएम में ई-मतदान करने की अंतिम तिथि बुधवार 09 सितंबर 2020 है।

एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयरों को प्राप्त करने और कंपनी का शेयरधारक बनने और अंतिम तिथि, अर्थात बुधवार 09 सितंबर 2020 का शेयर रखने वाले किसी भी व्यक्ति द्वारा evoting@nsdl.co.in या ashok.sherugar@linkintime.co.in पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त किया जा सकता है।

एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग के लिए प्रक्रिया 15वीं एजीएम के नोट में प्रदान की गई है। सदस्य, जिन्हें वीसी के माध्यम से ई-एजीएम में भाग लेने के लिए सहायता की आवश्यकता है, पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक, एनएसडीएल से pallavid@nsdl.co.in पर या टेलीफोन नंबर 022-2499 4545 के माध्यम से संपर्क कर सकते हैं। ई-वोटिंग के मामले में संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य एनएसडीएल ई-वोटिंग वेबसाइट के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध, अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) की सहायता ले सकते हैं और एनएसडीएल ई-वोटिंग वेबसाइट के डाउनलोड अनुभाग विभाग में उपलब्ध सदस्यों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका <https://www.evoting.nsdl.com> या निम्नलिखित टोल फ्री नंबर 1800-222-9900/evoting@nsdl.co.in पर NSDL से संपर्क कर सकते हैं या श्री अशोक शेरुगर, C-101, 247 पार्क, LBS मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई-400083, ईमेल आईडी ashok.sherugar@linkintime.co.in टेलीफोन नंबर 022-49186000 से संपर्क कर सकते हैं।

उन सदस्यों द्वारा अपनाई जाने वाली प्रक्रिया जिनका ई-मेल आईडी, डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं है, वे उपयोगकर्ता आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त के लिए एवं एजीएम नोटिस में निर्धारित प्रस्तावों पर ई-वोटिंग करने हेतु ई-मेल पत्रों का पंजीकृत/अपडेट करने का तरीका:

- यदि शेयर भौतिक मोड में रखे गए हैं तो कृपया फोलियो नंबर, सदस्य का नाम, शेयर प्रमाणपत्र (आगे और पीछे की स्कैन की हुई कॉपी), पैन (पैन कार्ड की स्वयं सत्यापित स्कैन की गई कॉपी), आधार कार्ड (स्वयं सत्यापित स्कैन कॉपी की प्रतिलिपि) प्रदान करें rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर ईमेल द्वारा
- यदि शेयर डीमेट मोड में है, तो कृपया डीपीआईडी-सीएलआईडी (16 अंको की डीपीआईडी+सीएलआईडी या 16 अंको की लाभार्थी आईडी) नाम, ग्राहक मास्टर या समंकेत खाता विवरण की प्रति, पैन (स्व सत्यापित की गई प्रति), आधार कार्ड (स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि), प्रदान करें rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर ईमेल द्वारा
- वैकल्पिक रूप से सदस्य प्वाइंट (a) या (b) में उल्लिखित विवरण को प्रदान करके उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए evoting@nsdl.co.in पर ई-मेल अनुरोध भेज सकते हैं।

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने की प्रक्रिया और एजीएम की कार्यवाही का लाईव वेबकास्ट

शेयरधारक <https://www.evoting.nsdl.com> पर अपने रिमोट ई-वोटिंग लॉगिन क्रिडेंशियल्स का प्रयोग करते हुए और कंपनी की एजीएम के लिए "EVEN" को सिलेक्ट करते हुए वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं या एजीएम का लाईव वेबकास्ट देख सकते हैं।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सभी टिप्पणियों और विशेषकर एजीएम में शामिल होने से संबंधित अनुदेशों, दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से अथवा एजीएम में ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से मतदान करने के तरीके से संबंधित अनुदेशों को ध्यानपूर्वक पढ़ लें।

कृते सतलज टेक्सटाइल्स एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

स्थान : मुंबई
दिनांक : 25 अगस्त 2020

मनोज कोन्ट्रेक्टर
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी